
令和元年 10月吉日 

お取引様 各位 

株式会社九 広 福岡支社 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社福岡支社は、移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

 これを機に、旧にも倍しまして、皆様のご期待に添えるよう努力して参ります。 

今後とも一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶とお知らせを申し上げます。 

敬具 

  

記 

【新住所】    〒812-0011 

         福岡市博多区博多駅前１丁目１８－１５ エトワール博多１０５号 

         電話番号  ０９２－４１３－０９８５ （変更なし） 

         ＦＡＸ番号 ０９２－４１３－１１９８ （変更なし） 

【事務所移転日】 令和元年１０月１日（火） 

【アクセスマップ】

 

【新事務所】 

博多区博多駅前 1-18-15 

エトワール博多 105号 

【旧事務所】 

博多区博多駅東３丁目 1-26 

博多駅イーストプレイス５Ｆ 


